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PROCESSSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

Divulga o resultado do processo seletivo simplificado na Área/subárea de conhecimento

abaixo relacionada, objeto do Edital N' 04/201 9/DDP

Área/Subárea de conhecimento Ciências Biológicas/ Biologia Celular/ Genética/

Anatomia/ Histologia/ Embriologia

Processo:23080.086709/2018-84

Candidato
Juliana Cavalli

Elvira Alicia Aparicio Cordero

Tatiani Bellettini dos Santos

Ana Elisa Speck Aguiar

Sabrina da Silva

Lisienny Canpoli Tino Rempel

Médias Finais

9,8

8,8

8,6

8,5

8,2

7,9

Araianguá, 12 de fevereiro de 2019

Prosa\6isele Agustini Lo
UFSC (Presidente)


